
 

 
 

Projekt „ TĘCZA” 

realizowany w partnerstwie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościanie     

i Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie 

 
 

Dnia 13 stycznia 2018 r. odbyły się kolejne już warsztaty rodzinne organizowane       

w ramach projektu „Tęcza”. Tym razem spotkanie odbyło się pod hasłem: „W karnawale 

same bale”. Na zajęciach uczestnicy projektu wraz ze swoimi dziećmi wykonywali ozdoby 

karnawałowe. Nie mogło też obyć się bez zabawy przy muzyce. 

 

Na początku spotkania wszyscy uczestnicy projektu „Tęcza” ochoczo zabrali się do 

wykonywania  masek karnawałowych. 



 
Wszyscy wykazali się niezwykłą kreatywnością w tworzeniu ozdób karnawałowych. 

 

 
 

 



 
 

Radość z wykonywania masek miały zarówno dzieci jak i dorośli. 

 

 
 



 
 

Powstawały przepiękne zajączki, kotki, misie. Każdy miał własny pomysł. 

 

 
 

 



 

Dzieci z niecierpliwością oczekiwały końca przygotowań i balu przebierańców. 

 

 



W przerwie od zajęć plastycznych najmłodsi uczestnicy warsztatów chętnie korzystali            

z kącika zabaw i gier przygotowanego specjalnie dla nich. 

 

 

Dzieci z radością przymierzały własnoręcznie wykonane maski karnawałowe. 

 



 

 

Radosna atmosfera sprawiła, że i dorosłym udzielił się dobry nastrój. Uczestniczki zaczęły 

wspominać bale przebierańców ze swojego dzieciństwa. 

 

 



 

 

Każdy starał się, aby jego praca była kolorowa i oryginalna. 



 

 

Dzieci miały ogromną radość ze wspólnie wykonywanych prac, wszystko odbywało się pod 

pilnym okiem swoich mam. 



 

Podczas tak intensywnej pracy nie zabrakło rozmów i tzw. „artystycznego nieładu”. 

 

Podczas przerwy uczestnicy projektu mogli przygotować  desery owocowe lub  

posilić się kanapkami i przekąskami. 

 



 
 

 

Największą radość można było dostrzec na twarzach najmłodszych. 



 

W  takiej  okazałości  można było już pójść  na bal i choć na chwilę  zamienić się                   

w  księżniczkę lub spidermana. 

 



 
 

Następnie wszyscy przenieśli się do sali  na uroczysty bal przebierańców. 

 

 
 

 

 

 



 
 

Dzieci z radością prezentowały swoje stroje balowe, a przy tym choć na chwilę stały się 

postaciami ze swoich ulubionych kreskówek. 

 

 
 

Gdy w tle rozległa się muzyka, już nikogo nie trzeba było namawiać do zabawy i tańców. 

 



 
 

 

 

 

Nie mogło zabraknąć tradycyjnego już  tańca „kaczuchy” oraz popularnej zabawy z balonami. 



 

 

Wesołej zabawie nie było końca. 



 

Impreza trwała w najlepsze. Zarówno ci młodsi jak i dorośli świetnie się bawili. 

 



 

Wspólna zabawa i taniec jest najlepszym lekarstwem na wszelkie troski, a dodatkowo 

sposobem na pokonanie stresu i zrelaksowanie się.  

 

 



 

Zabawa karnawałowa trwała tak długo, aż wszystkim opadły siły. Radość  i zadowolenie na 

twarzach świadczyły, że były to udane i wspaniałe warsztaty terapii rodzinnej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


